

入札者及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 宿直用寝具及び留置人用寝具等のクリーニングの単価契約
- 2 入札公告日 令和3年2月17日
- 3 入札執行日時 令和3年3月11日 午前10時30分

入札者	品目	第1回				第2回			備考
		予定数量(枚)	単価	金額	順位	単価	金額	順位	
㈱北洋舎クリーニング工場	掛け布団カバー	1,290	300	387,000	2				2回目辞退
	シーツ	1,360	220	299,200	2				
	枕カバー	1,160	100	116,000	1				
	タオルケット	930	480	446,400	2				
	毛布	220	560	123,200	1				
	掛け布団カバー(留置管理用)	390	340	132,600	2				
	敷き布団カバー(留置管理用)	390	340	132,600	2				
	グリーン長白衣	10	250	2,500	2				
	計			1,639,500					
㈱モリチクリーニング	掛け布団カバー	1,290	290	374,100	1	290	374,100	1	落札
	シーツ	1,360	210	285,600	1	210	285,600	1	
	枕カバー	1,160	100	116,000	1	100	116,000	1	
	タオルケット	930	450	418,500	1	450	418,500	1	
	毛布	220	570	125,400	2	560	123,200	1	
	掛け布団カバー(留置管理用)	390	290	113,100	1	290	113,100	1	
	敷き布団カバー(留置管理用)	390	290	113,100	1	290	113,100	1	
	グリーン長白衣	10	220	2,200	1	220	2,200	1	
	計			1,548,000			1,545,800		
	掛け布団カバー	1,290							
	シーツ	1,360							
	枕カバー	1,160							
	タオルケット	930							
	毛布	220							
	掛け布団カバー(留置管理用)	390							
	敷き布団カバー(留置管理用)	390							
	グリーン長白衣	10							
	計								
	掛け布団カバー	1,290							
	シーツ	1,360							
	枕カバー	1,160							
	タオルケット	930							
	毛布	220							
	掛け布団カバー(留置管理用)	390							
	敷き布団カバー(留置管理用)	390							
	グリーン長白衣	10							
	計								

上記価格に100分の10に相当する金額を加算した金額が法令上の申込みにかかる価格である。